
Id: 764CD043-4C64-4FC2-8118-927FA75107AC. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 73/156/2025 

ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości pod poszerzenie drogi powiatowej nr 1030C relacji 

Cekcyn-Sokole-Kuźnica 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 25a i 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 poz. 1145, 1222, 1717, 1881) oraz §3 Uchwały 

nr XI/88/2025 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Tucholskiego 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2025 r. poz. 2237) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Powiatu Tucholskiego w drodze umowy 

sprzedaży działki nr 297/9 o powierzchni 0,0149 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 

Bysław, gmina Lubiewo, stanowiącej część nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej nr 

BY1T/00008069/1, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Tucholi IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych. 

§ 2. Nabycie następuje w celu poszerzenia drogi publicznej powiatowej nr 1030C relacji 

Cekcyn-Sokole-Kuźnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Tucholskiemu oraz 

Wicestaroście Tucholskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Starosta Tucholski 

 

 

Andrzej Urbański 

 

Wicestarosta Tucholski 

 

 

Jerzy Kowalik 

 

Członek Zarządu 

 

 

Waldemar Kierzkowski 



Id: 764CD043-4C64-4FC2-8118-927FA75107AC. Podpisany Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

W związku z koniecznością poszerzenia drogi powiatowej nr 1030C relacji Cekcyn-Sokole 

Kuźnica Powiat Tucholski zamierza nabyć działkę nr 297/9 od właściciela nieruchomości 

zapisanej w księdze wieczystej BY1T/00008069/1. Przejęcie przedmiotowej działki jest 

niezbędne z uwagi na planowaną budowę chodnika. Aktualna wartość przedmiotowej działki 

ustalona została w operacie szacunkowym sporządzonym przez uprawnionego rzeczoznawcę 

majątkowego. 

Zarząd Powiatu Tucholskiego zapoznał się z informacją dotyczącą wysokości wyceny 

nieruchomości oraz wyraził zgodę na odpłatne nabycie prawa własności przedmiotowej działki. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym do zadań zarządu powiatu należy w szczególności, gospodarowanie mieniem 

powiatu. 

Zgodnie z art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, 

powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. Stosownie do §3 Uchwały 

Nr XI/88/2025 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 25 kwietnia 2025 roku w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Tucholskiego, Zarząd 

Powiatu nabywa do powiatowego zasobu nieruchomości prawa do nieruchomości 

stanowiących własność lub pozostających w użytkowaniu wieczystym osób fizycznych 

i prawnych, na cele związane z realizacją zadań własnych Powiatu, innych zadań i celów 

publicznych wynikających z przepisów szczególnych. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 Starosta Tucholski 

  

Andrzej Urbański 

 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 73/156/2025 
Data dokumentu 2025-05-29 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie nabycia nieruchomości pod poszerzenie drogi powiatowej nr 

1030C relacji Cekcyn-Sokole-Kuźnica 
Identyfikator dokumentu 764CD043-4C64-4FC2-8118-927FA75107AC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-657722142 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2025 15:00:05 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-906959054 
Numer seryjny 6CDD3573AC4CAF2AF13D5DD036A537EE09EC014D 
Osoba podpisująca Jerzy Kowalik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2025 15:01:05 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1733296508 
Numer seryjny 49D3FFC1BD323404A9AD25F335E9691CF66A07E0 
Osoba podpisująca Waldemar Kierzkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2025 15:02:17 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


